《
赣
南
日
报·
综
合
信
息
》

诚
征
各
县
（
市
、区
）
广
告
合
作

合
作
热
线
：
0
7
9
7

8
2
2
2
6
8
5

因近期赣州市八一四大
道赣南日报社附近道路施
工，交通不畅，如有信息需要
刊登可通过微信办理，联系
电话：15970078837（陈女
士）、13766348536（张女
士），微信同号。给您造成
不便，敬请谅解。

●温馨提示●

综合信息

敬告：本栏目信息不是

发生经济关系之法律依据，

请需方认真考察后签订正式

合同，产生后果责任自负。

●注销公告、清算公
告、法院公告、减资公
告、各类遗失公告（各种
证件、各种票件、公
章）、停电公告、市政路
况公告、招商公告、加
盟代理公告、协查协办
公告；认领启事、寻人
（物）启事。

●房产租售、招聘求
职、教育培训、家政服
务、租车售车、装修建
材、门店特惠等便民、惠
民信息。

刊 登 内 容

0797-8222685
0797-8272836
15179088123（邹先生）

刊 登 热 线

赣州市八一四大道60号
（赣南日报社大院内）

地 址

陈地秀于 2018
年 9月 14日在浙江省
义乌市捡到一个男
婴，该男婴放置在一
个纸箱里，穿黄色衣
服，至今无人来认领，
现取名陈意民，身体
状况较差。

请孩子的亲生父
母见报后持有效身份
证件与本人联系。

联系人：陈地秀
联系电话：
18358010489
特此公告

陈地秀
2019年12月25日

寻亲公告

▲赣州卫生学校
发证号为：08116（刘
春兰）毕业证遗失，声
明作废。

▲李文江遗失赣
州恒创置业有限公司
开具的江西增值税普
通发票第二联，发票
号码为：22423884，发
票 代 码 为 ：
036001800104，声 明
作废。

▲赣州卫生学校
发 证 号 为 ：
363600039901201824
29（方小萍）毕业证遗
失，声明作废。

▲安远县鹤子镇
杨功村遗失安远县村
集体经济组织专用收
据第二联，收据号码为：
0099317，声明作废。

▲王上燕与王润
年 生 签 订 的 编 号
360731212213090010
J土地承包合同，经营
产 权 编 号
360731212213090010
10J遗失，声明作废。

遗失声明